
Menu Label Report: Deli Party Trays - Skewer | Pretzel | Hummus | Pickle

Item Name Allergen 
Antipasti Skewers (50 Cals) (.9 oz each) Contains Milk.

Pretzel Bites & Cheese (90 - 100 Cals) Contains Milk, 

Wheat.

Pretzel Bites with Nacho Cheese Cup 

(250 Cal)

Contains Milk, 

Wheat.

Hummus Entertainment Tray (80 - 100 

Cals)

Contains Milk, 

Wheat.

Ham & Pickle Pinwheel Tray (110 Cal) Contains Milk.
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Menu Label Report: Deli Party Trays - Skewer | Pretzel | Hummus | Pickle

Ingredient Statement 
Genoa Salami (Beef, Pork, Salt, Contains 2% or Less of Dextrose, Water, Spices, Garlic Powder, Lactic Acid Starter Culture, 

Sodum Ascorbate, Sodium Nitrite; BHA, BHT, Citric Acid Added to Protect Flavor), Pitted Castelvetrano Olives (Nocellara 

Olives, Water, Salt, Lactic Acid), Artichoke Hearts (Artichokes, Water, Salt, and Citric Acid), Provolone Cheese (Pasteurized 

Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Jumbo Pitted Calamata Seasoned Olives (Pitted Calamata Olives [Olives, Water, Salt, 

Olive Oil, Acetic Acid], Canola Oil, Spices), Mild Red Sweet Peppers (Peppadew Peppers, Water, Sugar, 10% Spirit Vinegar, 

Non-Iodized Salt, Citric Acid, Ascorbic Acid, Calcium Chloride).

Pretzel Bites (Enriched Flour [Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, 

Folic Acid], Water, Canola Oil, Sugar, Contains less than 2% of each of the following: Yeast, Salt, Malt, Vegetable Protein, 

Sodium Hydroxide, Wheat Starch, Ascorbic Acid added as a Dough Conditioner, Enzymes, Monocrystalline Cellulose), 

Jalapeno Cheese Sauce (Water, Vegetable Oil [Contains One Or More of Canola Oil, Soybean Oil, Sunflower Oil], Cheddar 

Cheese [Cultured Milk, Salt, Enzymes, Annatto Color], Corn Starch-Modified, Whey, Corn Starch, Contains 2% Or Less of 

Nonfat Dry Milk, Salt, Sodium Phosphate, Cellulose Gum, Mono- And Diglycerides, Yeast Extract, Jalapeno Peppers, Natural 

And Artificial Flavors, Annatto Color, Anhydrous Milkfat, FD&C Yellow No. 6, Turmeric Color, Acetic Acid).

Jalapeno Cheese Sauce (Water, Vegetable Oil [Contains One Or More of Canola Oil, Soybean Oil, Sunflower Oil], Cheddar 

Cheese [Cultured Milk, Salt, Enzymes, Annatto Color], Corn Starch-Modified, Whey, Corn Starch, Contains 2% Or Less of 

Nonfat Dry Milk, Salt, Sodium Phosphate, Cellulose Gum, Mono- And Diglycerides, Yeast Extract, Jalapeno Peppers, Natural 

And Artificial Flavors, Annatto Color, Anhydrous Milkfat, FD&C Yellow No. 6, Turmeric Color, Acetic Acid), Pretzel Bites 

(Enriched Flour [Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], 

Water, Canola Oil, Sugar, Contains less than 2% of each of the following: Yeast, Salt, Malt, Vegetable Protein, Sodium 

Hydroxide, Wheat Starch, Ascorbic Acid added as a Dough Conditioner, Enzymes, Monocrystalline Cellulose).

Baby Carrots, celery, fresh, stalk, Original Naan Dippers (Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Ascorib 

Acid Added as Dough Conditioner, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Enzyme, Folic Acid], Water, Buttermilk, (Skim Milk, 

Dry Buttermilk, Bacterial Culture), Soybean and/or Canola Oil, Modified Wheat Starch, Cultured Wheat Flour, Sugar, Salt, 

Acacia, Dextrose, Leavening, (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Ghee [Clarified Butter], Inactive Yeast, 

Yeast, Vegetable Mono- and Diglycerides, Enzymes), Original Hummus (Steamed Chickpeas, Sunflower Oil, Olive Oil, 

Sesame Tahini, Water, Sea Salt, Citric Acid, Garlic, Guar Gum, Cumin), Paprika.

Dill Pickle (Cucumbers, Water, Vinegar, Salt, Contains Less Than 2% Alum, Calcium Chloride, Potassium Sorbate 

[Preservative], Natural Flavors, Polysorbate 80, Yellow 5, Blue 1), Deli Ham (Cured With: Water, Salt, Sugar, Sodium 

Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite), Cream Cheese Spread (Pasteurized Cream and Skim Milk, Salt, Lactic Acid, 

Guar Gum, Carob Bean Gum, Sodium Phosphate,  Natural Flavor, Potassium Sorbate [To Protect Freshness]).
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